
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 14  

 
від 12 січня 2022 р.                                                                 31 сесія 8 скликання 

 
Про передачу закладам освіти та комунальному закладу «Центр 

розвитку культури та дозвілля» Стрижавської селищної ради точок 
електричної енергії 

 
            Відповідно до статтей 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи лист відділу освіти, сім’ї, 
молоді,спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради від 
10.01.2022  №01-09/12, висновки постійних комісій селищної ради з питань 
прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, гласності та 
регламенту;  фінансів, бюджету, планування з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати в оперативне управління: 
1.1. Комунальному закладу «Мізяківсько-Хутірський ліцей 

Вінницького району Вінницької області» точки електричної енергії 
62Z5084304231547, 62Z3073086142524, 62Z1536408374229, розташовані за 
адресою: Вінницький район, Вінницька область, с. Мізяківські-Хутори, вул. 
Центральна, 22. 

1.2. Комунальному закладу «Ліцей №1 смт Стрижавка Вінницького 
району Вінницької області» точки електричної енергії 62Z6424119776996, 
62Z4312850226808, 62Z2351389845232, 62Z7923275410645, 
62Z9365008701028 розташовані за адресою: Вінницький район, Вінницька 
область, смт Стрижавка, вул.40-річчя Перемоги, 3. 

1.3. Комунальному закладу «Сосонський ліцей Вінницького району 
Вінницької області» точку електричної енергії 62Z5590675997487 
розташовану за адресою: Вінницький район, Вінницька область, с. Сосонка, 
вул. Корольова, 1. 

1.4. Комунальному закладу «Ліцей №2 смт Стрижавка Вінницького 
району Вінницької області» точку електричної енергії 62Z7258521754601 
розташовану за адресою: Вінницький район, Вінницька область, с. Сосонка, 
вул. Київська, 174. 



1.5. Комунальному закладу «Лаврівська гімназія Вінницького району 
Вінницької області» точки електричної енергії 62Z1246965219194, 
62Z6197107555383 розташовані за адресою: Вінницький район, Вінницька 
область, с. Лаврівка, вул. Незалежності, 3А. 

1.6. Комунальному закладу «Переорська гімназія Вінницького району 
Вінницької області» точку електричної енергії 62Z1297179279929 
розташовану за адресою: Вінницький район, Вінницька область, с. Переорки, 
вул. Молодіжна, 11а. 

1.7. Комунальному закладу «Медвідська початкова школа 
Вінницького району Вінницької області» точки електричної енергії 
62Z1947897587769 , 62Z8271922071244 розташовані за адресою: Вінницький 
район, Вінницька область с. Медвідка, вул. Пушкіна, 2а. 

1.8. Комунальному  закладу «Пеньківський ліцей Вінницького району 
Вінницької області» 7651182 (номер лічильника) точку електричної енергії 
62Z8138808330814 розташовану за адресою: Вінницький район, Вінницька 
область с. Пеньківка, вул. Жовтнева, 110. 

1.9. Комунальному закладу «Бруслинівська початкова школа 
Вінницького району Вінницької області» 1008650 (номер лічильника) точку 
електричної енергії 62Z2489970261531 розташовану за адресою: Вінницький 
район, Вінницька область с. Бруслинівка, вул. Згарська, 35. 

1.10. Комунальному закладу «Початкова школа села Підлісне 
Вінницького району Вінницької області» 037371 (номер лічильника) точку 
електричної енергії 62Z5763311514040 розташовану за адресою: Вінницький 
район, Вінницька область с. Підлісне, вул. Лісна, 7. 

1.11. Комунальному закладу «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 
«Десняночка» села Сосонка Cтрижавської селищної ради» точку електричної 
енергії 62Z3848675711677 розташовану за адресою: Вінницький район, 
Вінницька область с. Сосонка, вул. Миру, 5. 

1.12. Комунальному закладу «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 
«Казка» Cтрижавської селищної ради» точки електричної енергії 
62Z5913177823345, 62Z9733123723991,62Z2065595455610 розташовані за 
адресою: Вінницький район, Вінницька область смт Стрижавка, вул. Алеї, 58 
смт Стрижавка, вул. Приміська,15. 

1.13. Комунальному закладу «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 
«Колобок» села  Пеньківка Cтрижавської селищної ради» точку електричної 
енергії 62Z6957548802572 розташовану за адресою: Вінницький район, 
Вінницька область с. Пеньківка, вул. І.Ю.Бурлаки, 124. 

1.14. Комунальному закладу «Центр розвитку культури та дозвілля»  
Стрижавської селищної ради точки електричної енергії 62Z3269720615509, 
62Z5318276154197, 0393059 (57627-57226.871), 62Z9950184755608, 
62Z6881328586805, 62Z5507549209675, 62Z4545892705661, 700298 (5119-
4619) 1005695 (9640.452-9640.452), 62Z1932007402049, 090384 (829-829), 
62Z9973545291543, 10460116 (номер лічильника) 62Z1628847957034 
037633(номер лічильника), розташовані за адресами: Вінницький район, 
Вінницька область смт Стрижавка, вул. 40-річчя Перемоги, 3a; с. Сосонка, 



вул. Миру,1; с. Мізяківські Хутори, вул. Пушкіна, 8 а; с. Лаврівка, вул. 
Незалежності, 1А; с. Медвідка, вул. Золота, 21; с. Дорожне, вул. Шевченка, 1; 
с. Переорки, вул. Шевченка, 18а; смт Стрижавка, вул. 40-річчя Перемоги, 5; 
смт Стрижавка, вул.40-річчя Перемоги, 3-А; с. Мізяківські Хутори, вул. 
Центральна,15; с. Пеньківка; с.Супрунів. 

2. Відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму селищної  
ради (Світлана Томусяк), КЗ «Центр розвитку культури та дозвілля» (Альона 
Романенко), КУ «Центр фінансово-господарського обслуговування закладів 
та установ освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури, туризму» (Інна Бедрак), 
керівникам комунальних закладів, вказаних у пункті 1 цього рішення: 
         2.1. Здійснити приймання - передачу майна, вказаного в пункті 1 цього 
рішення, відповідно до вимог чинного законодавства; 
         2.2. Зареєструвати точки обліку електричної енергії за закладами, 
вказаними в пункті 1 цього рішення; 
         2.3. Подати на затвердження сесії акти приймання-передачі майна, 
вказаного в пункті 1 цього рішення з відображенням показників споживання 
електричної енергії.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з фінансів, бюджету, планування з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва (Т.Веприцька).  
 
 
 

Селищний голова                                                   Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Галина Бабенко 
Тетяна Веприцька 
Валентина Медведська 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

